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1013 02/10/2020 DE SIMONE MARGHERITA 90.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1014 02/10/2020 Basso ANNA 278.28 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1015 02/10/2020 IRPINIA PUBBLICITA' SRL 336.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

1016 02/10/2020 IRPINIA PUBBLICITA' SRL 336.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

1017 02/10/2020 URCIUOLI SRL 1179.28 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1018 02/10/2020 IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 1280.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

1019 02/10/2020 FARMACIA TULIMIERO SNC 190.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1020 02/10/2020 DANTE FESTA SRL 200.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

1021 02/10/2020 La Sforzesca Editrice  s.r.l 674.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1022 02/10/2020 NAPOLETANO VINCENZO 230.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

1023 02/10/2020 PEFIM 240.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1024 02/10/2020 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 1950.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1025 02/10/2020 PEFIM 2607.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1026 02/10/2020 ARREDOMOBIL di Fabio Ruga 3928.33 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1027 02/10/2020 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 802.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

1028 02/10/2020 CARTIL srl 118.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1029 02/10/2020 CARTIL srl 168.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1030 02/10/2020 Poste Italiane S.p.A. 13.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1031 02/10/2020 FARMACIA TULIMIERO SNC 500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1032 02/10/2020 Claracom di Lopes Maria e C. S.a.s. 13975.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1033 03/10/2020 Claracom di Lopes Maria e C. S.a.s. 9000.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1034 03/10/2020 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 486.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1035 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.92 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

1036 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.92 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

1037 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.79 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1038 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 281.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS  1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1039 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1040 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 148.28 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1041 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1042 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 429.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1043 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 573.54 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1044 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 864.23 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1045 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.26 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1046 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1047 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.92 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1048 13/10/2020 Sette Marcello 422.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1049 13/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.44 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1050 13/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.25 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1051 28/10/2020 Celentano Paolo 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1052 28/10/2020 Di NARDO Stefania 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1053 28/10/2020 Balsamo Francesco 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1054 28/10/2020 Sgrosso Ricardo 1495.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1055 28/10/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 240.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1056 28/10/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 60.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1057 28/10/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 10.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1058 28/10/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 127.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1059 28/10/2020 D'APOLITO FABIO 184.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1060 28/10/2020 URCIUOLI SRL 940.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1061 28/10/2020 LA TECNICA di Ciro Genovese 347.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1062 28/10/2020 URCIUOLI SRL 281.17 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1063 28/10/2020 URCIUOLI SRL 90.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1064 28/10/2020 Poste Italiane S.p.A. 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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1065 28/10/2020 CDM Vigilanza Investigazioni srl 1200.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

1066 28/10/2020 CITY MED 265.70 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

1067 28/10/2020 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 225.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1068 28/10/2020 S.A.I. SNC DI BOY E CHIAROLANZA 609.16 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1069 28/10/2020 URCIUOLI SRL 2494.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1070 28/10/2020 COLUCCINO OLINDO S.R.L. 411.57 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1071 29/10/2020 MAVEL    AVELLINO MATARAZZO GIANCARLO  AVELLINO
22/03/1960

590.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

1072 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1073 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1074 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1075 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1076 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.34 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1077 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1078 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

1079 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.45 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

1080 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1081 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.02 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1082 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 498.94 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1083 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1084 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.80 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

1085 16/11/2020 Soccucci Vincenza 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1086 16/11/2020 Pastore elettroservice 3200.50 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1087 16/11/2020 FARMACIA TULIMIERO SNC 402.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1088 16/11/2020 CIDAP S.R.L 150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1089 16/11/2020 CIDAP S.R.L 300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS  1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1090 16/11/2020 URCIUOLI SRL 385.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1091 16/11/2020 COLUCCINO OLINDO S.R.L. 712.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1092 16/11/2020 APRILE SPA 1135.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1093 16/11/2020 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 120.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1094 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 704.11 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1095 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1096 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1097 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1098 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1099 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1100 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1101 16/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1102 20/11/2020 Soldà Antonio 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1103 21/11/2020 GRAFICA E TIPOGRAFIA AMODEO SRLS 50.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1104 21/11/2020 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 2040.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1105 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1106 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1107 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 382.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1108 21/11/2020 Sette Marcello 74.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1109 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1110 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.95 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1111 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.36 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1112 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.61 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1113 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.73 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1114 21/11/2020 GIARDULLO LUCIO 42.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1115 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.26 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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1116 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.63 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1117 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.24 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1118 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.41 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1119 21/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.02 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1120 23/11/2020 ACA DIGITALE SRL 81.97 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

1121 23/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

1122 28/11/2020 GIARDULLO LUCIO 325.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

1123 28/11/2020 Sette Marcello 408.80 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

1124 28/11/2020 VECCHIARELLI ELSA 86.80 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

1125 28/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.13 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1126 28/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 403.90 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

1127 28/11/2020 Mariconda Rachele 129.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1129 28/11/2020 Mariconda Rachele 32.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1130 28/11/2020 Mariconda Rachele 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1131 28/11/2020 Benacquista Assicurazioni snc Agenzia Chubb European Group
SE

7950.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

1132 29/11/2020 Claracom di Lopes Maria e C. S.a.s. 5673.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

1133 29/11/2020 HIGHTEK S.R.L. 2759.02 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

1134 28/11/2020 Università degli studi di Salerno 24715.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1135 28/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1248.06 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

1136 29/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

1137 28/11/2020 ADESSO MARIA GIUSEPPINA 258.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1139 28/11/2020 Chirico Irene 248.39 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1140 28/11/2020 Cuccurullo Stefania 516.13 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1141 28/11/2020 Del Regno Flora 496.77 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1142 28/11/2020 D'urso Valentino 235.48 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1143 28/11/2020 FIORE Oriana 248.38 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1144 28/11/2020 FLORES GERMANA 258.06 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1145 28/11/2020 FLORES MANUELA 993.55 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1146 28/11/2020 Lanzarone Nicola 258.06 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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1147 28/11/2020 Marchitto Gabriella 470.97 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1148 28/11/2020 Masone Roberto 286.56 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1149 28/11/2020 MATETICH SARA 929.03 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1150 28/11/2020 Meoli Alessandra 825.81 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1151 28/11/2020 Monetta Carmine 258.06 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1152 28/11/2020 MONETTI GIULIA 1548.38 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1153 28/11/2020 Pacifico  Bruno 796.31 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1154 28/11/2020 PASSARELLA FRANCESCA 516.13 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1155 28/11/2020 SASSO GIOVANNI 427.36 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1156 28/11/2020 SENA PASQUALE 1032.26 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1157 28/11/2020 Soglia Nunzia 206.45 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1158 28/11/2020 Tenore Alessandra 258.06 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1159 28/11/2020 TIBULLO VINCENZO 516.13 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1161 28/11/2020 Buonanno Laura 470.97 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1162 28/11/2020 Cirillo Cristiana 248.39 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1163 28/11/2020 GIORDANO GIUSEPPE 444.98 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1164 28/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3903.98 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1165 28/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1560.57 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1166 30/11/2020 JAROSINSKA KATARZYNA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1167 02/12/2020 COMUNE DI AVELLINO UFF. TESORERIA 116.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

1168 02/12/2020 TESORERIA DI ROMA succursale 52.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

1169 03/12/2020 Di Zenzo Maria 45.00 08|01|002 - ONERI FINANZIARI/Rimborso di Anticipazioni

1170 03/12/2020 Giulio Rosa 258.06 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1171 03/12/2020 AJELLO Epifanio 412.90 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1172 03/12/2020 Lembo Loretta 258.06 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1173 03/12/2020 CTA UFFICIO SRL 576.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1174 03/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.72 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1175 03/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1176 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.81 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1177 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.33 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1178 04/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.68 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1179 10/12/2020 Milano Informatica  srl 290.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

1180 10/12/2020 Sgrosso Riccardo 711.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1181 10/12/2020 Sgrosso Riccardo 72.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1182 10/12/2020 URCIUOLI SRL 94.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1183 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

1184 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1185 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1186 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1187 11/12/2020 Mariconda Rachele 1238.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1188 11/12/2020 ARIEMMA ENRICO MARIA 258.06 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1189 11/12/2020 TORTORA ALFONSO 387.10 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

1190 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1191 28/12/2020 BCC di Flumeri 1000.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 31/05/2024

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS  1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 7


